



16.1.2018

Asukkaat  
Kiinteistönomistajat  
Yhteistyötahot

## ALOITUSTIEDOTE

### ÄBYNRANNAN, LAPINPUISTON JA LUHTAKEITAAN MAISEMANIITTYJEN HOITOSUUNNITELMIEN LAATIMINEN

Vantaan kaupungin viheralueyksikkö on käynnistänyt Äbynrannan, Lapinpuiston ja Luhtakeitaan maisemaniittyjen hoidon suunnittelun. Maisemaniittyjen hoitosuunnitelmat perustuvat Länsi-Vantaan peltojen ja niittyjen hoidon kehittämissuunnitelmaan. Suunnitelma löytyy:

[http://www.vantaa.fi/instancedata/prime\\_product\\_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/136091\\_Raporti\\_Lansi\\_Vantaa\\_pieni.pdf](http://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/136091_Raporti_Lansi_Vantaa_pieni.pdf)

Nämä kunnostuksen pilottikohteet sijaitsevat Vantaan Piispankylässä, Lapinniityssä sekä Luhtaanmäessä.

#### Kaavoitustilanne ja maanomistus

Suunnittelualueet sijaitsevat Vantaan kaupungin omistamilla mailla.

Piispankylässä Äbynrannan alueelle on laadittu asemakaavanmuutosehdotus. Suunnitelma laaditaan nykyisen kaavatilanteen mukaan ottaen kuitenkin huomioon tulevat muutokset. Suunnitelma-alue on tällä hetkellä asemakaavassa osoitettu lähivirkistysalueeksi (VL). Äbynranta on arvokasta kulttuuriympäristöä.

Lapinpuisto on asemakaavassa osoitettu lähivirkistysalueeksi (VL). Luhtakeidas on merkitty yleiskaavassa maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (MT). Luhtakeidas on arvokasta kulttuuriympäristöä.

#### Suunnittelun tavoitteet ja sisältö

Suunnitelmissa laaditaan hoitosuunnitelmat maisemaniittyjen kunnostuksen toteuttamisen pohjaksi. Tavoitteina ovat alueiden avoimuuden lisääminen ja ylläpito, luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja kulttuurimaiseman ylläpito. Kohteisiin laaditaan seurantaohjelma, jonka avulla saadaan tietoa hoitotoimenpiteiden onnistumisesta.

#### Suunnittelun ja toteutuksen aikataulu

Suunnitelmat valmistuvat helmikuun 2018 loppuun mennessä ja alueiden kunnostaminen aloitetaan vuoden 2018 aikana.

16.1.2018



### Miten suunnitteluun voi vaikuttaa?

Suunnittelun lähtökohdista voi antaa palautetta 24.1.2018 mennessä Hanna Keskiselle.

### Mistä saa lisätietoja?

Lisätietoja antaa mielellään:

Vantaan kaupunki, viheralueyksikkö

Puistosuunnittelupäällikkö Hanna Keskinen

Kielotie 13, 01300 Vantaa

puh.050 303 8718, [hanna.keskinen@vantaa.fi](mailto:hanna.keskinen@vantaa.fi)